[image: ]

Об определении остродефицитных медицинских специальностей в сельских населенных пунктах Карагандинской области
Постановление акимата Карагандинской области от 20 сентября 2024 года № 57/08. Зарегистрировано в Департаменте юстиции Карагандинской области 25 сентября 2024 года № 6655-09
[bookmark: z4]
      В соответствии с Законом Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" акимат Карагандинской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Определить остродефицитные медицинские специальности в сельских населенных пунктах согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление вводится после дня его первого официального опубликования.

      Аким Карагандинской области

Е. Булекпаев

	Приложение к постановлению
Акимата Карагандинской области
от 20 сентября 2024 года
№ 57/08

 Остродефицитные медицинские специальности в сельских населенных пунктах Карагандинской области

№

Наименование специальностей

1.

Педиатрия

2.

Акушерство и гинекология (взрослая, детская)

3.

Общая врачебная практика

4.

Анестезиология и реаниматология (взрослая, детская)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14